
ÖMS 2019
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Vorrunde Gruppe B

Datum 18.05.2019, Spielbeginn 13:10h  Heimmannschaft SG Krems/Langenlois

Spielort Sporthalle Krems  Gastmannschaft SK Keplinger Traun

Ergebnis
Sieger SG Krems/Langenlois

Ergebnis 23:6 (11:2)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PANZENBÖCK, Michael - - - - -

SR B SCHREINER, Jakob - - - - -

 

Heimmannschaft

SG Krems/Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 HOFMANN, Peter - - 0/1

3 HAGEL, Nils - -

5 STIERSCHNEIDER, Jonas - - 3

6 PAUSITS, Tilen - - 1

8 GRABNER, Nepomuk - - 2 14:00

9 EDELBAUER, David - - 1

10 HONAS, Philipp - - 1

11 SCHWANZER, Jakob - - 2

12 SCHNEIDER, Felix - -

13 DRAGOUN, Oliver - - 3 1/1 04:36

14 STRADINGER, Max - - 2 33:35

15 HOFMANN, Paul - - 4 00:23 27:11

16 HÖLLERER, Matthias - -

17 ZEHETNER, Niklas - - 2 1/1

18 Kastenhuber, Laurenz Leon - - 2

19 Hauer, Benni - -

A WALLNER, Peter - -

B BERTL, Daniel - -

C Hofmann, Alexander - -

D Hagel, Wolfgang - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:15

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SK Keplinger Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SCHILDE, Tim - -

5 KURZ, Jakob - - 1 1/1

6 JAKIM, Josip - -

7 VUJANOVIC, Vasilije - - 1 1/1 38:29

8 HRNCIC, Armin - - 1

9 REIGL, Paul - -

11 KAHR, Simon - -

12 KAHR, Julian - -

13 SCHROLL, Alexander - - 28:13

14 MÜLLER-WEILER, Felix - - 1

15 KURZ, Theophil - -

16 NIKOLIC, Ognjen - -

17 VUJANOVIC, Andrej - - 2 0/1 04:08

18 MÜHLEDER, Florian - -

19 ARZEL, Loic - - 02:25 12:58

20 SAVIC, Stefan - -

A stolz, patrick - -

B müllner, peter - -

C lindenhofer, philipp - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 Verwarnung 15 HOFMANN, Paul

Heim 01:49 1:0 Tor 10 HONAS, Philipp

Gast 02:25 2 Minuten 19 ARZEL, Loic

Heim 02:38 2:0 Tor 15 HOFMANN, Paul

Heim 03:44 3:0 Tor 15 HOFMANN, Paul

Gast 04:08 2 Minuten 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 04:08 4:0 7m mit Tor 13 DRAGOUN, Oliver

Heim 04:36 2 Minuten 13 DRAGOUN, Oliver

Gast 06:25 4:1 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 06:54 5:1 Tor 15 HOFMANN, Paul

Heim 07:50 6:1 Tor 11 SCHWANZER, Jakob

Heim 08:17 7:1 Tor 6 PAUSITS, Tilen

Gast 09:28 7:1 7m ohne Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 11:27 8:1 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Gast 12:58 2 Minuten 19 ARZEL, Loic

Heim 14:00 2 Minuten 8 GRABNER, Nepomuk

14:15 Auszeit Heim

Gast 14:58 8:2 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 15:46 8:2 7m ohne Tor 2 HOFMANN, Peter

Heim 16:54 9:2 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 18:31 10:2 Tor 18 Kastenhuber, Laurenz

Leon

Heim 19:58 11:2 Tor 18 Kastenhuber, Laurenz

Leon

Heim 20:25 12:2 Tor 13 DRAGOUN, Oliver

Heim 22:10 13:2 Tor 13 DRAGOUN, Oliver

Heim 23:55 14:2 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 24:25 15:2 Tor 11 SCHWANZER, Jakob

Heim 25:51 16:2 Tor 15 HOFMANN, Paul

Heim 27:11 2 Minuten 15 HOFMANN, Paul

Gast 27:11 16:3 7m mit Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 27:43 17:3 Tor 9 EDELBAUER, David

Gast 28:13 2 Minuten 13 SCHROLL, Alexander

Heim 30:12 18:3 Tor 14 STRADINGER, Max

Gast 30:58 18:4 Tor 8 HRNCIC, Armin

Heim 32:35 19:4 Tor 8 GRABNER, Nepomuk

Heim 33:35 2 Minuten 14 STRADINGER, Max

Gast 33:35 19:5 7m mit Tor 7 VUJANOVIC, Vasilije

Gast 34:45 19:6 Tor 14 MÜLLER-WEILER, Felix

Heim 34:51 20:6 Tor 8 GRABNER, Nepomuk

Heim 35:40 21:6 7m mit Tor 17 ZEHETNER, Niklas

Heim 38:07 22:6 Tor 17 ZEHETNER, Niklas

Gast 38:29 2 Minuten 7 VUJANOVIC, Vasilije

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:40 23:6 Tor 14 STRADINGER, Max
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